quicquam
 in ms. min. Bod

= dec. 1. in ms
 Bod. minore

ruat in ms. Bod

min.
 = octo in ms. B. Mik

1. 2. ms. Bod. Mai.
 seu in minore
 ut hic excus. e.

[sequētia delat
 in ms. min. Bod.
 utq. nū. 14.

Colunio. ms. B.

Canedaco

Sanguinno

Lugdima a

liaco, septimamdecimam in Comnis.

13. Quibus ritè perfectis & decenter ad-^{sacra officia} ornatis, ac Sacerdotum & inferioris ordinis ^{assiduè in ijs} Clericorum iugi providentiæ commendatis, ^{fieri iubet.}

obseruandum omnino censuit, ne qua ibidem legitimis horis die noctuque sacrorum inter-

missio fieret officiorum, quibus sanctæ & indiuiduæ Trinitati debitæ gratiarum actiones & laudes referrentur. Deinde vt vnitati & concordia totius populi commissi consuleret, atque omnia illius diæceseos loca Deo dicata, cum vniuersis ad se pertinentibus, anti-

quæ & principali suæ Sedis ecclesiæ, velut vni capiti & matti omnium, subdita monstraret esse debere, decreuit vt illuc ex reliquis omnibus Ecclesijs per annos singulos census persolueretur, certus scilicet numerus librarum ceræ atque olei, prout illis offerendi facultatem suppetere sciebat. Æquum tamen omnibus eisdem locis debitum imposuit; hoc est, vt ex vnoquoque redderetur vna ceræ libra, & olei duæ, præter id, quod custodibus præfatæ principalis ecclesiæ dari constituit. Ex quo verè sancta & religiosa intentio beati viri satis apparet, quòd non sibi aurum vel argentum, seu quodlibet earum rerum, quæ mundum amantibus pretiosa, ipsi verò, velut cælestia desideranti, omnino erant contemptibilia, coacetuauit; sed ea magis Ecclesiæ dari constituit, quæ ad luminaria iugiter in eâ concinnanda copiam darent. Nam quoniam

Et ab ijs censum per di ad luminaria Catheredr. ecclesie.

Tibi ms. Bod

Sed. ms. Bod

deest in ms. Bod

ipse

ipse fuit templum veri luminis, hoc est, Spiritus sancti, etiam corporalis lucis ornatum manufactæ domui Dei noluit unquã deesse.

14. Mansit autem in Episcopatu annos quadraginta & novem; in quibus fecisse legitur ordinationes nonaginta & sex; ordinasse verò Presbyteros ducentos decem & septem, Diaconos centum septuaginta sex, Subdiaconos nonaginta tres; reliquorum quoque graduum ministros, quantum sacris officijs congruum & sufficiens esse videbat.

Præterea habuit bonum testimonium etiam ab his, qui foris sunt: ita ut hoc quoque specialiter de illo præfata referant scripta, quòd studuerit Deo in omnibus dulciter famulari, & in rebus Ecclesiasticis Deo & hominibus bonis oppidò placere. Unde liquidò patet, sic eum religionis constantiam ante Deum servasse, ut tamen proximorum oculos non offenderet: sic humano foris placuisse iudicio, ut Divinis obtutibus non displiceret in occulto. Ita per omnia verus Dei cultor illi meritò Pontifici comparatur, quem sine querelâ Domino serviisse Evangelica laudat historia: nisi quòd hic tantò præstantioris fuerit sacerdotij Præsul, quantò figuram veritas, quantò legem veterem nova Christi gratia transcendit. Illo denique præfulatu functi, animalium cruores immolabant: huius sacerdotij primus auctòr & Pontifex, per proprium sanguinem introiit semel in sancta.